Rua 10 de Junho, n° 165 – CEP: 28.637-000 Telefax: (22) 2531-1568 – Sumidouro – RJ
E-mail:contato@camarasumidouro.rj.gov.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 441, DE 18/11/1991.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO DECRETA E EU, PROMULGO A

SEGUINTE:

RESOLUÇÃO:

Art. 1º É por motivo de já haver uma DELIBERAÇÃO DE Nº 240 DE 14 DE JULHO DE 1961.

É que TORNA SEM EFEITO A RESOLUÇÃO Nº 423/90.

Art. 2º Sendo assim faz-se necessário o cumprimento, para que não se deixe dúvidas na

existência da mesma.

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMIDOURO, 18/11/91.

________________________

-EDALBERTO SANTOS-

-PRESIDENTE DA CÂMARA-

AUTORIA DO VEREADOR: ALBERTINO DOMINGOS GONÇALVES FILHO.

http://www.camarasumidouro.rj.gov.br/portal/download/resolucoes/4321990.pdf